(事務連絡)２０２４年８月２０日

(一財)福井県水泳連盟 競技委員会

２０２４年度 (公財)日本水泳連盟 公認競技役員・公認審判員 研修会 開催について

拝啓 残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟主催競技会並びに諸行事に対し格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、下記日程により２０２４年度 (公財)日本水泳連盟 公認競技役員・公認審判員 研修会を開催い

たします。ご多用のところ恐れ入りますが、競技会運営の充実化及び後進の育成と確保に向け、多数のご参加をお願い申し上げま

す。

記

期 日 ２０２４年１０月２０日 日曜日

会 場 越前市「ＪＡ越前たけふ農協会館」 〒915-0096 福井県越前市本多２丁目 10-22 電話：0778-23-8784

講 師 (一財)福井県水泳連盟  （調整中）

(一財)福井県水泳連盟  （調整中）

対象者 ⑴公認競技役員の資格を有している方

⑵公認競技役員資格の継続並びに公認競泳審判員の手続きが必要な方

⑶新たに 公認競技役員・公認競泳審判員の資格取得を希望する方

※２０２４年 4 月 1 日までに満 18 歳になっている方が対象となります。

※水球・飛込・アーティスティックスイミング・オープンウォータースイミングについては別途公認審判員制度が有り

ますが、本研修会を受講し公認競技役員資格（全種目共通）を取得することが必要です。

受講料 新規取得・更新の場合

・ 公認競技役員登録料                     4,000 円

競泳競技Ｃ級公認審判員登録料             4,000 円

競泳競技Ｂ級公認審判員登録料             6,000 円

競泳競技Ａ級公認審判員登録料             8,000 円

・ 福井県水泳連盟事務手続き手数料        2,000 円

研修会のみ参加の場合

・ 福井県水泳連盟事務手続き手数料        2,000 円

持参品 筆記用具、競技役員手帳（過去資格取得経歴のある方）、代金、昼食、写真（下記の注意事項参照）

※ 公認競技役員・公認競泳審判員の資格取得または更新を希望する方は写真一枚(3.5×4.5 ㎝パスポートサイズカラー)

※ 「競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き 2023-4-1 版」の購入希望者は当日 1,000 円で別途販売します。

※ 昼食につきましては、周辺施設でお取りいただくか、弁当の準備をお願いいたします。(会場内での飲食は可能です。

ゴミのお持ち帰りにご協力をお願いします。)

日 程  受 付  9:30～9:50

研修会  午前の部 10:00～12:00

昼休憩  12:00～13:00

午後の部 13:00～15:00

その他 ⑴競技役員登録手続…当日会場にて受け付けます。

⑵講習会の受講申し込みについて

※ ９月２０日（金）迄に(一財)福井県水泳連盟 競技委員会へ各加盟団体別または各所属団体別等にお取りまとめいた

だきご連絡下さい。

⑶お申し込みには受講者のお名前・性別・年齢・ご連絡先・資格経歴（年度）・所属団体名が必要です。

⑷個人でのお申し込みを希望される方は下記までお問い合わせください。

（問合せ）競技委員会 競技役員担当兼研修会担当 村田 ０９０-７７４６-３９３４

E-mail fukui.swimming.officials@gmail.com

（公認競技役員登録料）＋（競泳競技審判員登録料）＋（事務手数料）の合計金額となります。

例．C 級の場合

（登録料 4,000 円）＋（審判登録料 4,000 円）＋（事務手数料 2,000 円）＝10,000 円